
政 策 第 8 3 号 

令和４年（2022 年）６月８日 

 

厚真町田舎まつり運営実行委員会 御中 

 

                          北海道総合政策部政策局参事 

 

日頃より道政の推進にご理解を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、５月 25 日に提出いただきました「第 50 回 あつま田舎まつり」の開催につきまし

て、感染防止安全計画などの資料を確認いたしました。 

本イベントの開催にあたっては、業種別ガイドラインを遵守するとともに、感染防止安全

計画に沿った感染防止対策を徹底してください。 

なお、イベント終了後、１ヶ月以内に次の窓口あて E-mail により資料を提出願います。 

また、今後の感染状況によっては、現在のイベントの開催についての要請内容が変更とな

る場合がありますので、ご留意ください。 

 今後とも本道の新型コロナウイルス感染防止対策へのご理解ご協力をよろしくお願い申

し上げます。 

記 

 

１ イベント終了後の資料提出について 

（１）提出資料 

   イベント結果報告フォーム 

（２）提出窓口 

北海道新型コロナウイルス感染症対策本部指揮室 総括・広報班 

   Email：seisaku.shingi2@pref.hokkaido.lg.jp 

 

 

            

 

北海道新型コロナウイルス感染症対策本部指揮室 総括・広報班 

電 話：011-206-0143 

Email：seisaku.shingi2@pref.hokkaido.lg.jp 


